ВНУТРИГОРОДСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СОСНОВАЯ ПОЛЯНА

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

04. 10. 2017 г. Санкт-Петербург № 1-19

Об утверждении порядка формирования и ведения реестра
источников доходов бюджета внутригородского муниципального
образования
Санкт-Петербурга муниципального округа Сосновая Поляна

В соответствии со статьей 55 Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», статьей 47.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации и в целях организации учета источников доходов бюджета
внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа Сосновая Поляна,

П О С Т А Н О В И Л А:

1. Утвердить Порядок формирования и ведения реестра источников доходов бюджета внутригородского муниципального образования Санкт-
Петербурга муниципального округа Сосновая Поляна, согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте и в официальном печатном издании внутригородского муниципального
образования Санкт-Петербурга муниципального округа Сосновая Поляна.
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Местной администрации                                                                            А.Р. Рау
МО СОСНОВАЯ ПОЛЯНА

__________________________________________________________________________________________________________________

Приложение
к постановлению местной администрации

внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа  Сосновая Поляна
от 04 октября 2017 года № 1-19

Порядок

формирования и ведения реестра источников доходов
бюджета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа Сосновая Поляна

1. Настоящий порядок формирования и ведения реестра источников доходов бюджета внутригородского муниципального образования Санкт-
Петербурга муниципального округа Сосновая Поляна (далее – Порядок), разработан в соответствии с Бюджетным кодексом Российской
Федерации. Порядок устанавливает основные принципы и правила формирования и ведения реестра источников доходов бюджета
внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа Сосновая Поляна.
2. Реестр источников доходов бюджета – свод информации о доходах бюджета по источникам доходов бюджета внутригородского
муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа Сосновая Поляна, формируемой в процессе составления, утверждения
и исполнения бюджета, на основании перечня источников доходов бюджета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга
муниципального округа Сосновая Поляна.

10 -1

октябрь

3. Формирование и ведение реестра источников доходов бюджета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга
муниципального округа Сосновая Поляна осуществляется уполномоченным должностным лицом местной администрации внутригородского
муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа Сосновая Поляна (далее – должностное лицо) в соответствии с
требованиями настоящего Порядка.
4. Формирование и ведение реестра источников доходов бюджета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга
муниципального округа Сосновая Поляна осуществляется в бумажном и электронном форматах.
5. Формирование и ведение реестра источников доходов внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга  муниципального
округа Сосновая Поляна осуществляется по форме согласно приложению к настоящему Порядку.
6. Данные реестра используются при составлении проекта бюджета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга
муниципального округа Сосновая Поляна на очередной финансовый год.

_____________

Приложение
к Порядку формирования и ведения реестра источников доходов бюджета внутригородского муниципального образования

Санкт-Петербурга муниципального округа Сосновая Поляна
Форма реестра источников доходов

бюджета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа Сосновая Поляна

Номер

реестровой
записи

Наименование группы
источников доходов

бюджета / наименование
источника дохода

бюджета

Классификация
доходов бюджета

Наименование
главного

администратора
доходов местного

бюджета

Нормативы
распределения

в местный
бюджет

Прогноз
доходов

бюджета на
20__ г.

(текущий
финансовый

год) <1>

Кассовые
поступления

в текущем
финансовом

году (по
состоянию на
"__"________

20__ г.)

Оценка
исполнения

20__ г.
(текущий

финансовый
год)

Прогноз
доходов

бюджета
на 20__ г.

(очередной
финансовый

год)

    код  наименование
1  2  3  4  5  6  7  8  9  10

Итого

Руководитель (уполномоченное лицо)
  (должность)   (подпись)   (расшифровка подписи)
"___"___________ 20__ г.

Учредитель: Муниципальный
Совет
МО СОСНОВАЯ ПОЛЯНА
Редакция: Местная
администрация
МО СОСНОВАЯ ПОЛЯНА, ул. П.
Гарькавого, 22/3.

ВЕСТИ СОСНОВОЙ ПОЛЯНЫ №10-1
Распространяется бесплатно
Газета зарегистрирована Управлением
Федеральной службы по надзору за
соблюдением  законодательства в
сфере массовых коммуникаций и
охране

культурного наследия по
Северо-Западному
федеральному округу.
Регистрационный номер
ПИ №ФС2-7959 от
22.02.2006.

Газета отпечатана:
ООО «Центр Медиа Технологий»,
198259, Санкт-Петербург,
ул.Станционный пос., 12, пом.1
Подписано к печати: 05.10.2017 г. в
10.00
Выход в свет – 05.10.2017 г . в 19.00
Тираж 300